
                                                  

REKLAMACE/ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 
    
     Doručovací adresa:           Kontakt:  
       Adam Chadima – ILICO.io – REKLAMACE/SERVIS                          +420 733 738 282  
       V Chotejně 1307/9, Praha 10, PSČ 102 00                             info@brando.cz  

1 - Zaškrtněte jednu z možnos5: 

2 - Vyplňte základní údaje o objednávce: 

3 - Vyplňte název výrobku a v případě reklamace vyplňte popis závady (důležité): 

  

4 - Vyplňte na sebe kontakt (číslo účtu vyplňujte jen při odstoupení od smlouvy): 

5 - Vyplňte jen při odstoupení od smlouvy: 

Tímto oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží:  

Upozornění:  
     Výrobek, který budete vracet, prosím pečlivě zabalte. Předejdete tak poškození během přepravy a bm 

možného snížení částky za poškození. Výrobek nezasílejte na dobírku (nebude převzat)!  

Datum a podpis kupujícího:

Chci odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě 14 dnů od nákupu

Chci reklamovat zakoupené zboží

Datum objednávky:

 Číslo objednávky:

Název výrobku Popis závady 

  

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefon:  

E-mail: 

Číslo bankovního účtu:


